
「決算書で自社を語ろう」 
主催：石田税理士事務所 

謹啓 新緑の候、関与先の皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「第3回経営支援セミナー」を下記要領にて開催することとなりました。今回のセミナーは

「決算書で自社を語ろう」というテーマで、経営に携わる方に是非知っておいていただきたい内容です。業

務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席頂きますようお願い申し上げます。 

また、セミナー終了後、懇親会も予定しておりますので、併せてご参加をお待ちしております。 

敬白 

記 

日 時：平成２５年１月１０日（木） １５時00分～１７時00分 

場 所：広島市中区銀山町4-17大同生命ﾋﾞﾙ 8F  TKC広島ＳＣＧサービスセンター  

*駐車場が周辺にございません。公共交通機関でのご来場をお勧めします。 

内 容：第一部 DVD 講座「めざせ、自立型経営！財務経営力強化で資金調達力を身

につけろ！」 

第二部「決算書で自社を語ろう」 

講師 税理士 石田 浩一 

参加料：セミナー 無料 

懇親会   お一人様3,000円 (17：30～ 会場は当日お知らせします)

申込先（問合せ） 石田事務所 

ＴＥＬ：０８２－９６２－４８１３   ＦＡＸ ０８２－９６２－４８１４

下記申込書にご記入のうえ、二日前までにＦＡＸにてお申し込みください 

第３回経営支援セミナー 参加申込書 

事業所名 

経営支援セミナー(無料) 出席  欠席 人 備考 

懇親会(3000円) 出席  欠席 人 備考

             *出欠に○印と人数をご記入ください。 

記入または入力いただいたお客様の個人情報は、本セミナーに関する連絡の際に利用いたします。また、次回セミナーのご案内および資料等のお届 
けに使わせていただくことがあります。 


